Gostynin, miasto

in Gostinin (1279, 2)

Boleslaus der naromie rilly

Pirichlaus & Gori Thome epi Ploc.

Ubertallem doust.

~~de gdm samj?~~

wystawta dok.

(bez daty dzisung).

Man. Dok. Kuj. Mar. s. 162

in Kopiana Katedry Ploc. p. 869

- 870

Sostynin

7319.

dok. Wanka pŁodkiego wystawiony w PŁochu  
(siwradkowie) sub testatario — Zbroslal  
succaneerati Gosthiniensis.

KL nr 54.

Gostynyn

(1355)

Kazimirus rex Polonie: quod licet terra  
Varschoviensis cum sub districtu et castra: Czelho-  
now, Sochaczow, Wypkylly, Nowograd quod iacet super  
fluvium Pysk, et Nowidwor circa fluvium Narw  
cum ipsorum districtibus, per mortem principis Ka-  
zimiri filiastris nostri et ducis Mazovie ad nos per-  
tinentes, Semovitho filiastro ducis Mazovie, damus  
in feudum. De quibus quidem castris, immunitio-  
nibus seu terris et de aliis omnibus, videlicet  
Cirsko, Rawa, G. et dyur, que in antea a nobis  
habuit similiter in feudum, tenebitur nobis  
per singulos annos tam in expeditionibus quam in

Kod. Dypl. ks. Maz., s. 69-70, nr L XXVII

querris servitium et obsequium exhibere.

Post curriculum vite nostre prole nostro masculina tunc  
extante castrum Ploczsk cum tota terra, quem nunc  
tenemus necnon castrum Wyszegrad et Plonysko  
cum suis districtibus, quod sumus post tempora Eliza-  
bethe vel. Wantkonis ol. ducis Plocensis habituri ra-  
cione donationis per filium suum ducem Bolkonem  
inibi nobis facte, eidem Semovitho duci Masovie  
et sue posteritati in totum restauramus.

Post decessum relicte Wantkonis quicquid fuerit de  
terra districtus Wyszegradiensis ab ista parte fluminis  
Wysla versus G. situatum, hac ad ducem Semo-  
vithum et eius liberos, illud autem, quod ab illa  
parte Wysla de dicta terra fuerit, hoc ad nostrum  
dominium pertinebit.

Gostinin

(1355)

Semovitus dux Moraviae <sup>terram sive</sup> feodum super  
castrum G. innovat, quod castrum recepit  
in feodum a Rege Kasimiro

Post mortem relictæ Janconis possessiones  
in distr. sochaceniensis Gostinensi ad  
ducem pertinebunt

Man. SKM o. 32 f. nr. 38

Gostimin

(1355)

Semonithus dux Mazonie Varsoviam, Sochacew,  
Wiszkidli, Cechonow, Nowogrod quod iacet super  
fluvium Gys et Novidwor cum eorum districtibus et  
dominiis cum terris sive castris Cirsco, Rawa, Lysz  
et c. a Kazimiro rege Polonie in feudum recipit.

Castrum Plocense, Wissegradense et Plonsco in feudum  
a liberis Kazimiri regis, si quos habebit, tenebit.

AGAD, perg. 44

Gostien. (1378, 1506, 1507)

*Steph. capitaneus ducis sennois*

[n] succam. Gostien.

MK 18, 258<sup>v</sup>.

Gostynin

8. III. (r. 1382)

Ziemowit IV ks. plocki i nurski [A.W. !]  
nadaje miastu G. prawo chetm.

Reg: MRPS, IV-3, Supl. 309.

Kędz. Lustr. Woj. Rawsk. Wykaz dok. nr. 17.

Gostywin

8 III (1382, 1520)

Senaritus <sup>IV</sup> dux Plocensis oppido

q. vis culmense daret.

(considerabis -- servitium civium inq. hodie civitate ante  
construm nostrum videl. velo piscinam omnibus did.  
locatis seu locantibus daret. -- inq. -- Culmen dr. ita, quod  
equali in se predicti vis, daret uti prout etiam in civi-  
tate, dicta Plocensis: -- indicat, exceptis notabilibus terre  
nobis ac etiam nostris nobis hominibus -- de balneo  $\frac{1}{2}$   
ebrius de insula varusejanni sub  $\frac{1}{2}$ ; talentum civitatis quod  
in q. dr. waga, mensuram cervine et corsetum --; inhalenda

UK 39, 208

URPS <sup>IV</sup> 3

309

fores, a quolibet officio, mercimoniis et a mensa cuiuslibet  
familie per  $\frac{1}{2}$  scutum et de quolibet manco cotto et potter  
no per 24 gr. --

Joh. indici galleo subind, Dddest. Hm, subvenat.  
F+edricho Gostinen. et Wladimiru de Botny (!) --

2

1

4

5

8

Gostynin

(1382, 1520, 1555)

<sup>IV</sup>  
 senioribus de Plocz. d. et heres ~~Vign.~~ „concedatis -- servitiis  
 civium in G. Nove civitatis ante castrum nostrum videlicet  
 retro piscinam -- locatis seu locandis domibus -- in  
 Thent. plenum omnium cum iure, quod culmen. dicitur ita,  
 quot aequali iure predicti cives debent uti, prout etiam in  
 civitas Plocz. videtur -- a quolibet artificis, mercimonio et  
 a mensa cuiuslibet familiae per  $\frac{1}{2}$  scutum et de quolibet  
 manso culto et possessore per 24 gr. -- <sup>sol. et d. in</sup> r. g. no. Stefano subcom.  
 Jean. int. Godefro mbrind. D. Ober. thesaur. subsecretare Frederico  
 Gostinen. et Vladimiro de Bothri -- "

~~Zygmunt potestatem~~ format. Hannis cristof de G. procons. in  
 vrbatis G. 1555 oblatore ad. Zygm. I, glice Alb. scriptores et  
 Laurent. Swab consul civit. Gost. okonati de G. memoranda  
 inser. 1520

Ad. Bries. grad. <sup>in ser.</sup> vrbat. 7, 192 v

Gostynin

(być może r. 1382)

Ziemowit IV ryposara wójtkostwo w mieście G.  
Z wótkami miejskimi i 3 wótk. we wsi Kozdce.

Kędz. Lustr. W. Rawsk. Wykaz dokum. nr 16

Gostynin.

25 VIII 1399

Łęca. II nr 5070 in termino assignato Gzdmco  
Peccarski terminum stetit et comparuit super  
quatuor cives Gostinenses - oskarżyli go o

[kradzież] kowal, nie stawili u sądu i przegry-  
wając sprawę.

Grupa ch Peckarski z Peckar, Łęca, Piotek.